
小学４年女子走幅跳

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

2m82 3m00 3m05 2m80 3m10 3m00 3m10
1 3545 鈴木　彩絢(4) 共栄陸上ク +0.3 +2.0 -0.8 +1.2 +1.8 +3.0 +1.8

2m95 2m96 3m03 2m96 2m96 3m06 3m06
2 3933 工藤　　凜(4) 共栄陸上ク +0.1 +0.8 +4.3 +2.8 +1.8 +1.3 +1.3

2m92 2m87 2m90 2m82 2m83 3m06 3m06
3 3951 恒川　　温(4) 共栄陸上ク +2.0 +0.5 +2.8 +0.8 +1.2 +1.9 +1.9

2m84 2m66 3m00 2m59 2m70 2m81 3m00
4 3578 岩田　美空(4) 幕別陸少 +1.4 +2.6 +2.3 +1.0 +1.3 -0.3 +2.3

× × 2m82 2m85 2m80 2m89 2m89
5 3970 竹ヶ原美輝(4) 厚岸床潭小 +1.2 +1.8 +2.5 +1.9 +1.9

2m53 2m87 2m46 2m34 2m66 × 2m87
6 3692 清水　姫歌(4) 弟子屈RC +3.2 -0.8 +0.6 +1.8 +0.3 -0.8

2m38 2m57 2m43 2m70 2m78 2m61 2m78
7 3789 南　ひな夢(4) 厚岸RC +1.8 -0.1 +1.5 +0.3 +2.2 +1.9 +2.2

2m74 2m77 2m64 2m52 2m74 2m69 2m77
8 3732 斉藤　志奈(4) 標茶陸少 +0.5 +0.2 +3.5 +0.8 +0.7 +0.7 +0.2

2m46 2m27 2m53 2m53
9 3802 大津　里緒(4) 共栄陸上ク +2.5 +1.4 +2.2 +2.2

小学４年女子ソフトボール投

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3641 小栗　有貴(4) 白糠陸少 30m18 27m35 23m57 27m69 24m03 × 30m18 ○

2 3732 斉藤　志奈(4) 標茶陸少 24m16 22m33 19m90 23m12 19m42 25m72 25m72

3 3970 竹ヶ原美輝(4) 厚岸床潭小 × 19m85 20m80 20m84 21m74 22m63 22m63

4 3789 南　ひな夢(4) 厚岸RC 21m45 20m21 21m01 18m95 19m62 14m51 21m45

5 3692 清水　姫歌(4) 弟子屈RC 18m30 15m41 × 16m64 14m38 13m94 18m30

6 3545 鈴木　彩絢(4) 共栄陸上ク 11m14 13m61 14m09 14m66 16m05 17m20 17m20

7 3583 土屋　綾音(4) 共栄陸上ク 15m86 12m85 15m01 14m23 13m19 13m72 15m86

8 3951 恒川　　温(4) 共栄陸上ク 9m51 7m76 12m61 8m45 11m95 14m17 14m17

小学５年女子走高跳

－ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○

1 3678 松田　果蓮(5) 釧路光陽小 ○ × × × 1m23 ○
－ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 3964 上田　愛理(5) 厚岸RC 1m18 ○
○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 3567 南　うらら(5) 厚岸RC 1m10 ○
○ ○ ○ × ○ × × ×

4 3881 森田　七羽(5) 共栄陸上ク 1m05
○ ○ ○ × ○ × × ×

4 3883 嵐　　月乃(5) 共栄陸上ク 1m05

1m18 1m21
記録 ｺﾒﾝﾄ
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小学５年女子走幅跳

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

3m85 3m23 3m38 3m84 3m65 3m40 3m85
1 3678 松田　果蓮(5) 釧路光陽小 +1.8 +0.1 +0.2 +1.5 +0.2 +0.5 +1.8 ○

3m38 3m66 3m61 3m50 3m38 3m67 3m67
2 3567 南　うらら(5) 厚岸RC +1.8 +3.6 0.0 -1.2 -0.9 -0.1 -0.1

3m62 3m03 3m23 2m74 3m31 3m44 3m62
3 3684 水野　　琳(5) 厚岸RC +2.2 +1.3 +0.7 +0.7 -0.5 -0.6 +2.2

3m14 3m33 3m32 3m32 3m44 3m23 3m44
4 3963 稲葉　小絵(5) 厚岸RC +2.6 +3.3 -0.6 +1.7 +0.6 -0.3 +0.6

2m86 3m08 3m21 3m05 2m75 × 3m21
5 3691 内藤　詩乃(5) 共栄陸上ク +3.4 -0.6 +1.3 +1.3 +0.1 +1.3

2m74 2m78 2m84 3m06 3m19 3m00 3m19
6 3504 瀬川　渚心(5) 厚岸RC +0.8 +0.5 -0.1 +1.7 +0.2 +1.0 +0.2

2m76 2m73 3m00 2m83 2m83 3m01 3m01
7 3669 迎　　音々(5) 共栄陸上ク +3.6 +0.3 -0.6 +1.1 +1.7 +0.3 +0.3

2m97 2m72 2m69 2m95 2m83 2m78 2m97
8 3561 豊田　咲瑛(5) 標茶陸少 +4.0 +1.0 +1.6 +1.7 -0.1 -0.2 +4.0

× 2m74 × 2m74
9 3697 村山　愛美(5) 別海陸少 +1.2 +1.2

2m54 2m20 2m56 2m56
10 3568 原田　玲杏(5) 厚岸RC +2.8 +1.9 -0.3 -0.3

小学５年女子ソフトボール投

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3567 南　うらら(5) 厚岸RC 37m63 42m28 42m38 39m39 39m01 × 42m38 ○

2 3678 松田　果蓮(5) 釧路光陽小 30m31 33m91 29m35 24m78 × 30m36 33m91

3 3573 袴田　好香(5) 別海陸少 27m20 27m21 27m04 31m16 29m20 28m96 31m16

4 3883 嵐　　月乃(5) 共栄陸上ク 30m70 23m73 27m14 26m71 26m85 21m49 30m70

5 3595 佐伯　　真(5) 標茶陸少 26m52 30m36 28m36 27m29 26m57 25m36 30m36

6 3671 山口　玲奈(5) 共栄陸上ク 24m73 26m32 25m01 22m74 23m82 23m34 26m32

7 3684 水野　　琳(5) 厚岸RC 23m15 × 18m28 18m67 × 11m93 23m15

8 3697 村山　愛美(5) 別海陸少 18m00 15m57 17m87 21m62 × 18m69 21m62

9 3568 原田　玲杏(5) 厚岸RC 19m33 16m90 18m50 16m52 16m43 16m62 19m33

小学６年女子走高跳

○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 3563 斉藤　思奈(6) 標茶陸少 1m15
－ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 3910 山田真莉月(6) 厚岸床潭小 1m15
－ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 3598 佐藤　望紗(6) 幕別陸少 1m15
－ ○ ○ × ○ ○ × × ○ × × ×

4 3696 岩田　夢芽(6) 幕別陸少 1m15
○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 3716 船崎　陽里(6) 中標津東小 1m10
－ － ○ ○ × × ×

6 3934 小島　夢叶(6) 厚岸床潭小 1m05
－ ○ ○ × ○ × × ×

7 3577 山田　優羽(6) 幕別陸少 1m05
○ ○ ○ × × ×

8 3645 井上　沙知(6) 標茶陸少 1m00

記録
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凡例  ○:標準記録突破



小学６年女子走幅跳

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m08 3m98 × 4m09 × 4m06 4m09
1 3696 岩田　夢芽(6) 幕別陸少 +1.9 +1.8 +4.1 +4.1 +4.1 ○

3m78 3m33 3m72 3m65 3m71 3m49 3m78
2 3910 山田真莉月(6) 厚岸床潭小 +2.4 +2.0 +4.7 +4.3 +5.5 +5.4 +2.4

× × 3m75 × 3m74 × 3m75
3 3598 佐藤　望紗(6) 幕別陸少 +3.3 +5.2 +3.3

3m19 3m41 3m41 3m38 2m97 3m63 3m63
4 3577 山田　優羽(6) 幕別陸少 +1.2 +3.7 +3.8 +3.4 +4.4 +5.7 +5.7

3m40 3m54 × 3m59 3m47 3m59 3m59
5 3935 小村　　唯(6) 別海陸少 +0.7 +3.7 +3.6 +5.7 +4.2 +3.6

× × 3m58 × 3m55 × 3m58
6 3780 櫻庭　波南(6) 厚岸RC +2.9 +4.4 +2.9

3m29 3m57 3m49 3m36 3m25 3m30 3m57
7 3535 秋田　莉子(6) 別海陸少 +0.8 +1.9 +3.4 +1.8 +4.1 +4.1 +1.9

3m37 3m35 3m36 3m34 3m02 3m42 3m42
8 3961 斉藤　衣織(6) 標茶陸少 -1.6 +1.6 +2.6 +3.2 +3.7 +6.8 +6.8

3m25 3m29 × 3m29
9 3645 井上　沙知(6) 標茶陸少 -0.5 +2.9 +2.9

3m10 3m17 3m23 3m23
10 3563 斉藤　思奈(6) 標茶陸少 +0.2 +3.2 +0.6 +0.6

2m78 3m10 3m07 3m10
11 3693 簾内　　菫(6) 標茶陸少 -1.7 +2.8 +3.6 +2.8

2m92 3m06 2m90 3m06
12 3938 矢島　鼓未(6) 標茶陸少 -0.3 +4.2 +0.2 +4.2

× 2m62 2m94 2m94
13 3716 船崎　陽里(6) 中標津東小 +1.5 +3.9 +3.9

2m85 2m73 2m80 2m85
14 3538 石垣　ゆい(6) 釧路ＡＣ +0.5 +2.0 +1.5 +0.5

2m70 2m73 2m73 2m73
15 3804 柳谷　陽菜(6) 白糠陸少 -1.2 +1.5 +1.7 +1.5

小学６年女子ソフトボール投

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 3693 簾内　　菫(6) 標茶陸少 33m22 35m72 37m66 40m85 37m60 37m33 40m85

2 3934 小島　夢叶(6) 厚岸床潭小 30m15 × 28m45 34m27 30m98 23m64 34m27

3 3804 柳谷　陽菜(6) 白糠陸少 32m36 31m01 32m20 31m77 26m24 30m27 32m36

4 3538 石垣　ゆい(6) 釧路ＡＣ 28m45 31m87 29m90 30m54 24m98 17m67 31m87

5 3683 金子　珠夢(6) 厚岸RC 19m89 22m26 20m72 22m70 24m29 24m49 24m49

6 3961 斉藤　衣織(6) 標茶陸少 19m57 18m37 21m71 19m05 18m03 17m70 21m71

小学６年女子砲丸投(2.721kg)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3910 山田真莉月(6) 厚岸床潭小 6m65 7m46 7m00 7m22 7m23 7m62 7m62 ○

2 3716 船崎　陽里(6) 中標津東小 × 6m21 6m51 6m04 6m12 5m61 6m51 ○

3 3934 小島　夢叶(6) 厚岸床潭小 4m85 5m11 5m62 5m59 5m80 5m65 5m80

4 3538 石垣　ゆい(6) 釧路ＡＣ 4m65 4m15 4m86 4m00 4m05 4m49 4m86

凡例  DNS:欠場 ○:標準記録突破


